
ZARZĄDZENIE Nr 1365/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.05.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 852, 854 i 900 oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 600, 852, 854 i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 
994 i 1000), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2018 poz. 
995 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 852, 854 i 900 oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 600, 852, 854 i 900).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 852, 854 i 900 oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 600, 852, 854 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 8.819.554 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.438.949 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 6.380.605 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 8.819.554 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę  2.438.949 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę  6.380.605 zł.

§ 2. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr            /18 Rady Miasta Krakowa z dnia                    2018 r.

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 
8.819.554 zł, w związku z: 

 otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów 
unijnych, w tym:

 Utworzenie Parku Reduta – kwota 6.584.605 zł,

 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - Rozszerzenie oferty usług wsparcia psychologicznego 
dla osób i rodzin w sytuacjach trudnych i kryzysowych – kwota 4.415 zł,

 pismem Ministra Finansów w sprawie przyznania dla Miasta Krakowa środków z rezerwy 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na remont nawierzchni jezdni w ciągu al. Jana 
Pawła II na odc. od Placu Centralnego do ul. Bulwarowej wraz z przystankami 
komunikacji zbiorowej – w obu kierunkach – kwota 2.213.200 zł,

 otrzymaniem dofinansowania z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 
z przeznaczeniem na utrzymanie i koszenie terenów zielonych znajdujących się 
w zarządzie Młodzieżowego Domu Kultury „Dom Harcerza” – kwota 17.334 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – bez zmian.


